ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №____

от _________ 2019 г.

О внесении изменений в постановление

 HYPERLINK "garantf1://98905.0/"
 от 03.12.2018 г.

 HYPERLINK "garantf1://98905.0/"
 № 184 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 184 от 03.12.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. В Разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы – 124900,00 рублей.

По годам:

2019 год –4900,00 рублей.

2020 год –60000,00 рублей.

2021 год – 60000,00 рублей.

1.2. в абзаце 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»  сумму «180,0» , заменить на «124,9»;
1.3.в абзаце 3 раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»  сумму «60,0» , заменить на «4,9» ;
1.3. В разделе 5 «Мероприятия по реализации Программы» в строку 1 «Оборудование социально-значимых объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Чубовка с целью доступности для инвалидов» внести изменения:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	исполнитель

	2019
	2020
	2021

	1
	Оборудование социально-значимых объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Чубовка с целью доступности для инвалидов
	4,9
	60,0
	60,0
	Администрация  сельского поселения Чубовка

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 А.А. Авдеев